
 
 
 
 
 
PUBLICACIÓN  PROCESO SELECTIVO DO ALUMNADO OBRADOIRO  “REHABILITACIÓN NAVES ESCOLA 
OBRADOIRO A PINGUELA II ” 
 
 
Publicación  baremación: 
 
CARPINTERÍA 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 PTOS BAREMO 
José Antonio Álvarez Rodríguez 3,75 
Haylee Jose Arana Braidy 3,85 

Oscarina Maria Da Conceiçao Gonçalves 3,45 
Patricia De Araujo Alves  Santos 3,95 
Carlos Díaz  López   3,85 

Serafim Do Nascimento  Dos Santos 3,75 
Abraham Dos Anjos  Dos Santos  3,85 
Marcelino Dos Santos Bento 4,00 
Olga María  Dos Santos De Los Santos De Los Santos  4,60 
María Elena  Fernández Álvarez 3,60 
María Luz Fernández Cereijo 3,20 

José Vicente Fernández Fernández 3,75 
María Ángeles García  Blanco 3,85 
Mario Danilo González  Castillo 3,75 

Eliseo Hernández Suárez 4,25 

Ana Isabel López González 4,35 

Susana López Rodríguez 3,45 
Giraldo Pérez Abreu 3,85 

José Antonio Rodríguez López 3,25 
Francisco  Romero Romero 4,25 

Joaquim Antonio Santos Santos 3,75 
Juan Manuel Urquijo  Bernardino  3,75 

Larisha Varela García 5,00 
Rosa Eugenia Vásquez Morales 3,95 

 
 
 
 
 
 
ALBALENERÍA: 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 PTOS BAREMO 
Maribel  Aguedo  Leyva  4,45 
Óscar Álvarez Martínez 3,60 
Noemí  Álvarez  Rodríguez  3,45 
Jose Jorge  Do Nascimento    3,25 
Francisco  Dos Santos  Dos Anjos  1,35 



 
 
 
 
 
Jessica  Dos Santos  Dos Anjos  4,35 
Alejandro  Dos Santos  Dos Santos  4,50 
Samuel Josué  Dos Santos  Dos Santos  1,25 
Sonia  Fernández   López 3,60 
Laura Adelaida  Fernández   Vázquez 4,50 
Anton  Gómez  Mariño  2,10 
Patricia   González González 3,95 
Tamara   Guitián  Pérez 4,20 
Jellian   Guzmán  Henríquez 3,85 
Soryareth  Herrera  González  4,60 
Diego  Iglesias  Barrilero  3,35 
Brais  López  Díaz  1,60 
Cristina   Machado  Dos Santos 4,10 
Sarai  Pereira  Dos Santos  4,35 
Ivan Junior  Pereira  Viento  2,60 
Carlos Antonio  Piecho  Camba  3,60 
Alba  Prado Aguado  Aguado  3,95 
José Manuel  Quintero  Figueiras  2,10 
Ana Mary  Rivadeneira  Pérez  4,10 
Manuel Rivera  Álvarez  3,50 
Melina Rocío Roldán    4,10 
Julio  Romero  Montoya  4,00 
Clara Carmenza Valle  Londoño 3,95 
Leticia Eugenia   Veiga Rodríguez 2,35 
Oscar  Vila  Baptista  3,35 
 
 
 
Publicación  total da puntuación obtida no proceso selectivo: 

CARPINTERÍA 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 PTOS BAREMO PTOS ENTREVISTA TOTAL 
José Antonio Álvarez Rodríguez 3,75 3,50 7,25 
Haylee Jose Arana Braidy 3,85 2,00 5,85 

Oscarina Maria Da Conceiçao Gonçalves 3,45 2,00 5,45 
Patricia De Araujo Alves  Santos 3,95 1,50 5,45 
Carlos Díaz  López   3,85 NC  3,85 

Serafim Do Nascimento  Dos Santos 3,75 1,00 4,75 
Abraham Dos Anjos  Dos Santos  3,85 3,25 7,10 
Marcelino Dos Santos Bento 4,00 3,25 7,25 
Olga María  Dos Santos De Los Santos De Los Santos  4,60 1,25 5,85 
María Elena  Fernández Álvarez 3,60 2,00 5,60 
María Luz Fernández Cereijo 3,20 2,50 5,70 

José Vicente Fernández Fernández 3,75 2,00 5,75 



 
 
 
 
 

María Ángeles García  Blanco 3,85 1,50 5,35 
Mario Danilo González  Castillo 3,75 2,00 5,75 

Eliseo Hernández Suárez 4,25 2,50 6,75 
Ana Isabel López González 4,35 3,00 7,35 

Susana López Rodríguez 3,45 2,00 5,45 
Giraldo Pérez Abreu 3,85 2,00 5,85 

José Antonio Rodríguez López 3,25 3,50 6,75 
Francisco  Romero Romero 4,25 3,25 7,50 

Joaquim Antonio Santos Santos 3,75 1,00 4,75 
Juan Manuel Urquijo  Bernardino  3,75 1,00 4,75 

Larisha Varela García 5,00 3,00 8,00 
Rosa Eugenia Vásquez Morales 3,95 1,50 5,45 

 

 

ALBALENERÍA: 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 PTOS BAREMO PTOS ENTREVISTA TOTAL 
Maribel  Aguedo  Leyva  4,45 0,50 4,95 
Óscar Álvarez Martínez 3,60 2,50 6,10 
Noemí  Álvarez  Rodríguez  3,45 3,50 6,95 
Jose Jorge  Do Nascimento    3,25 1,00 4,25 
Francisco  Dos Santos  Dos Anjos  1,35 3,50 4,85 
Jessica  Dos Santos  Dos Anjos  4,35 0,50 4,85 
Alejandro  Dos Santos  Dos Santos  4,50 0,50 5,00 
Samuel Josué  Dos Santos  Dos Santos  1,25 2,00 3,25 
Sonia  Fernández   López 3,60 1,00 4,60 
Laura Adelaida  Fernández   Vázquez 4,50 NC 4,50 
Anton  Gómez  Mariño  2,10 NC 2,10 
Patricia   González González 3,95 3,00 6,95 
Tamara   Guitián  Pérez 4,20 3,00 7,20 
Jellian   Guzmán  Henríquez 3,85 0,50 4,35 

Soryareth  Herrera  González  4,60 2,50 7,10 
Diego  Iglesias  Barrilero  3,35 3,50 6,85 
Brais  López  Díaz  1,60 3,50 5,10 
Cristina   Machado  Dos Santos 4,10 0,50 4,60 
Sarai  Pereira  Dos Santos  4,35 0,50 4,85 
Ivan Junior  Pereira  Viento  2,60 NC 2,60 
Carlos Antonio  Piecho  Camba  3,60 2,50 6,10 
Alba  Prado Aguado  Aguado  3,95 3,00 6,95 
José Manuel  Quintero  Figueiras  2,10 NC 2,10 
Ana Mary  Rivadeneira  Pérez  4,10 0,50 4,60 
Manuel Rivera  Álvarez  3,50 3,00 6,50 
Melina Rocío Roldán    4,10 0,50 4,60 



 
 
 
 
 
Julio  Romero  Montoya  4,00 0,50 4,50 
Clara Carmenza Valle  Londoño 3,95 0,50 4,45 
Leticia Eugenia   Veiga Rodríguez 2,35 3,50 5,85 
Oscar  Vila  Baptista  3,35 1,00 4,35 
 
 
Publicación resultado proceso selectivo: 
 

CARPINTERÍA: 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 Nº 
Larisha Varela García 1 

Francisco  Romero Romero 2 
Ana Isabel López González 3 

José Antonio Álvarez Rodríguez 4 
Marcelino Dos Santos Bento 5 
Abraham Dos Anjos  Dos Santos  6 

José Antonio Rodríguez López 7 
Eliseo Hernández Suárez 8 

 
LISTA RESERVA: 

 
 Haylee Jose Arana Braidy 1 
Olga María  Dos Santos De Los Santos De Los Santos  2 

Giraldo Pérez Abreu 3 
José Vicente Fernández Fernández 4 
Mario Danilo González  Castillo 5 

 

 

ALBALENERÍA: 
 

NOME APELIDO 1 APELIDO 2 Nº 
Tamara   Guitián  Pérez 1 
Soryareth  Herrera  González  2 
Noemí  Álvarez  Rodríguez  3 
Patricia   González González 4 
Alba  Prado Aguado  Aguado  5 

Diego  Iglesias  Barrilero  
6 

Manuel Rivera  Álvarez  7 
Óscar Álvarez Martínez 9 
Carlos Antonio  Piecho  Camba  8 
Leticia Eugenia   Veiga Rodríguez 10 
Brais  López  Díaz  11 
Alejandro  Dos Santos  Dos Santos  12 



 
 
 
 
 

LISTA RESERVA 
 

Maribel  Aguedo  Leyva  1 
Francisco  Dos Santos  Dos Anjos  2 
Jessica  Dos Santos  Dos Anjos  3 
Sarai  Pereira  Dos Santos  4 
Sonia  Fernández   López 5 
Cristina   Machado  Dos Santos 6 
Ana Mary  Rivadeneira  Pérez  7 
Melina Rocío Roldán    8 
 


